estaurant ?‘[e[.j t[.[

GETRANKEKARTE

BIER aus der Flasche

Astra Urtyp  ,Knolle*

Flensburger Pils

Jever Pils

Krombacher Pils

Krombacher Pils - alkoholfrei -

Krombacher Radler

Krombacher Radler - alkoholfrei -
Erdinger Weil3bier/Hefe

Erdinger - alkoholfrei -
SEKT

Rotkappchen (trocken oder halbtrocken)
SOFTDRINKS

Coca Cola*, Coca Cola Zero**, Fanta, Sprite,
Spezi* & Apfelschorle (mit Kohlensaure)

Mineralwasser (classic oder medium) mit Kohlensaure

HOTDRINKS

Espresso*
Tasse Kaffee*
Becher Kaffee*
Milchkaffee*
Cappuccino*
Latte Macchiato*

Tasse Tee*
(Pfefferminztee, Friichtetee & Schwarztee)

Becher Kakao
EIS
Capri

* Koffeinhaltig

**Zuckerfrei
Ausgewiesene Preise inkl. gesetzl. Mwst., Bedienung

Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche

Flasche

Flasche

(33 cl)
(33 cl)
(33 cl)
(33 cl)
(33 cl)
(33 cl)
(33 cl)
(50 cl)
(50 cl)

(20 cl)

(30 cl)
(50 cl)

(30 cl)
(50 cl)

a A D D DA D A A

a oy

a da doda o A b

an

(Stand: 07.06.2023)

1,50
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,50
2,50

3,00

1,50
2,00

1,00
1,50

1,50
1,50
2,50
2,50
2,50
2,50
1,00

2,00

1,00



