

GETRÄNKEKARTE

(Stand: 07.06.2023)

BIER	aus der Flasche					
Astra Urtyp	"Knolle"		Flasche	(33 cl)	€	1,50
Flensburger	Pils		Flasche	(33 cl)	€	2,00
Jever	Pils		Flasche	(33 cl)	€	2,00
Krombacher	Pils		Flasche	(33 cl)	€	2,00
Krombacher	Pils	- alkoholfrei -	Flasche	(33 cl)	€	2,00
Krombacher	Radler		Flasche	(33 cl)	€	2,00
Krombacher	Radler	- alkoholfrei -	Flasche	(33 cl)	€	2,00
Erdinger	Weißbier/He	fe	Flasche	(50 cl)	€	2,50
Erdinger		- alkoholfrei -	Flasche	(50 cl)	€	2,50
SEKT						
Rotkäppchen (trocken oder halbtrocken) Flasche (20 cl)					€	3,00
SOFTDRINKS						
Coca Cola*, Coca Cola Zero**, Fanta, Sprite,						
Spezi* & Apfelschorle (mit Kohlensäure) (30 cl) (50 cl)					€	1,50
Mineralwasser (classic oder medium) mit Kohlensäure (30 cl) (50 cl)						2,00 1,00
					€	1,50
HOTDRINKS						
Espresso*					€	1,50
Tasse Kaffee*					€	1,50
Becher Kaffee*					€	2,50
Milchkaffee*					€	2,50
Cappuccino*					€	2,50
Latte Macchiato*					€	2,50
Tasse Tee* (Pfefferminztee, Früchtetee & Schwarztee)					€	1,00
Becher Kakao					€	2,00
EIS						
Capri					€	1,00

^{*} Koffeinhaltig

Ausgewiesene Preise inkl. gesetzl. Mwst., Bedienung

^{**}Zuckerfrei